檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉詩婕

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#569

電子信箱：eduh1756@gmail.com

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年11月21日

發文字號：府教課字第1060221109號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度金融基礎教育成果發表研討會。(1060221109_Attach000.docx)

主旨：有關金融監督管理委員會舉辦「106年度金融基礎教育成

果發表研討會暨教學行動方案徵選頒獎典禮」案，請貴校

鼓勵生活課程、社會領域及綜合領域教師參與，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年11月20日臺教國署國

字第1060129353號函辦理。

二、旨案訂於106年11月24日(星期五)下午1時至5時，假金融

監督管理委員會0701會議室舉行。

三、邀請參與旨揭活動對象：

（一）旨揭教學行動方案徵選參賽團隊學校。

（二）各縣市政府教育局(處)代表、課程督學。

（三）國中小國教輔導團生活課程、社會領域及綜合領域召

集人及團員。

（四）對金融基礎教育推廣有興趣之校長及教師。

四、請貴校核予出席人員公(差)假，惟差旅費及代課鐘點費由

學校相關經費項下支應，輔導團員差旅費由精進計畫項下

支應。

6

1060003776

■■■■■■■■■■■■■106/11/22

■■■■■■■

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國小部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)

副本：106國小社會團、106國中社會團、106綜合團、106生活團、本府教育處課程教學

科 2017-11-21
17:25:43